(1474, 1503, 1525)

Bernard. de C. 2 mansos incipiendo a flumine als stru-  
gi dicto Trzeryanka, in C. in dist. cen. prope sign. n. de  
vic. Dorothee et Colther. p. n. h. Przychisch de C. obli-  
gat cum consensu Dorthe ux. sue, quos ab Andree Borsa Com.

M. K. 41, 44 - 45  
Paulo habuit ~~obligat~~

Pav. Liv / Kaluszyn

(1473)

Kaluszejno

hereditas

(stan. Smulkowsky de K.  
H. J. an. (et sic, Albert.)

ecclesia in R. per edificata

~~secq. pro~~

emuntur per ipsos in decimale  
et decima super totam her. ten. K.  
a plebano de Grampskowo

ex registro ind. div.

MKS. 173<sup>v</sup>.

Par. Litw / Katuszyn

Caluschino (1474)

dux dedit 10 mansos  
in hereditate Goszdyecz  
circa parietem et grāncias  
hereditatis C. pariter cum  
utraque ripa fluvii dicti  
Lucanyer cum paratis  
Hare-syedlyorka dictis  
MK 5, 176. Strozas de Semowio alias Katuszyn

Calusclimio

Lin/Kostomyn  
1474, 1530

bene quodvis circa parietem  
e. et fl. Lukovice et prope  
Stare Sziedalske ...

turkavica, l. d. Kostomyn  
AHP, Mar. - bez nazwy

unc 44, 821

no 5793

in RPS IV 3

Suppl. 1047

70

Liwo

Kaluschyno

/1476/

Stanislaus altarista polt. et Johannes plebanus  
in K. concordiam fecerunt.

A. Dj. Pz. Epł 13, 117v

(1476)

## Caluschno

Paw. K. Ol-  
senice.

Nobiles Nicolaus, Johannes, Jacobus Olschory  
dicti et porciones ipsorum iuxta ipsorum  
iura pro ipsis spectantes cum incolis in dic-  
tis porcionibus locatis et locandis in here-  
ditate C. in distr. Liwensi liberantur;

Paw. Tatok<sup>2</sup>

nobiles Stanislaus, Johannes, Paulus, Simon,  
Thomas Pothothoczy de C., hereditate in  
distr. Liw., cum incolis locatis et locandis  
liberantur;

Paw. K. Milew

nobiles Martinus et Stiborius, Stanislaus, Berlaus,  
Jacobus, filius eiusdem, Jacobus filius et Albertus  
Milewsczy de C. et ipsorum porciones in

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 269-272, nr ECXXXVI /

eadem hereditate C. cum incolis et kmethonibus liberantur;

Paw. Dobromobiles Bernardus, Gotardus, Mathias, Przybysz Dobroznowiozy de C. et porciones ipsorum in hereditate C. cum incolis et kmethonibus in ipsis porcionibus locatis et locandis liberantur;

Paw. K. Abramy nobiles Abraham, Stanislaus, Schembor, Jacobus, Michael, Dadzbozins, Venceslaus et Stanislaus Zebrowszy de C. et ipsorum porciones in eadem hereditate C. cum incolis etc. locatis et locandis liberantur;

Paw. Kluki nobiles Stanislaus, Clemens et filii d. Otkonis Clukowszy de C. et porciones ipsorum cum incolis locatis et locandis liberantur;

Paw. Chronice nobiles Martinus, Michael, Nicolaus Chrosoczyczy de C. et porciones ipsorum in C. cum incolis locatis et locandis liberantur;

nobilis Jacobus Sulkowski de C. et villa eius dicta C. cum adiacenciis et incolis locatis et locandis in hereditate C. in dist. Liwensi liberantur [per ducem Mazowie contraclum ab omnibus laboribus castrosum novorum et Fortalicio - tum.]

Liw/

Kaluschyno

(1477)

In causa inter honorem Johannem  
plebanum in K. ex una et honestum  
Mathiam de Kryzewo advocatum  
[ex altera partibus] . . .

A. D. P. L., Ep. 13, 136<sup>v</sup>

Kalunichino

Lius

(1277)

In causa discretorum Stan<sup>i</sup> baci, altariste de Polt.  
cum hon. d. Joh.<sup>o</sup> de K. -- proposuit contra plebanum

pro eo, quia dum fecerant commutationem  
pro suis beneficiis, tunc ipse Stan. dederat ei  
(vixine reay) pro rebus et supellectili, quam debuit sibi  
reliquisse sibi in ecclia < plebania > Corythonyera

-- "

ADJST., ep. 6, 109.

Kaluschino

Lin

(1477)

hon. Joh. pleb. in K.

Adj. P. 6, 106 v

Paw. Szwajkajusyn  
1989

(1977) (1493)

Calussino

(de regesto Sinedri Lyuensis)

Stan. Szwajkajusyn de C. et alii #11 que emerunt apud Stan. Szolkowsky

Bona (in C.) incipiendo ab  
angulo Pyazersno pates

parietem Gos Dzece usque

ad Bona n. Zebrowsky et

Bona nn. Mylow skyd

debeant habere ric.

# Stan. olim de Danyscheno nunc de C. cum suis germanis Jac. Joh. Jac.  
et filiis suis ipsorum Joh. et Stan. necnon Simone cum suis fratribus Paulo

AK 18,61

Dobslas et filiis ipsorum Mart. et Jac.

filiis olim Stephanit Stan. cum fratribus -  
et pocios, Simon cum fratribus et filiis -

341

Liw

Caluschino

(1477)

Honotabilis Nicolaus plebanus in Vyskowo  
ratione contentacionis pro 2 acervis siliqi-  
nis, quos honorabili Johanni de Sviroze ple-  
bano in C. promiserat, eidem Johanni de  
decimis ad ipsius ecclesiam parochialem in  
Vyskowo spectantibus, in villis Skuschewo et  
Svynothopya, per 1 annum debet solvere.

A. Di. Pi., Ep. 10, 168

Kaluschino

LIII

(1477)

Honorabilis Stanislaus de Pnyewnylc  
plebanus constituit discretum Tho-  
man de Solelows vicarium poltowien.  
in suum procuratorem in causa  
quam habet cum honorabili Johanne  
plebano in Kaluschino.

A. D. i. P. Ep. 13, 108

Liv

1322

Kaluschino

(1477)

In causa honorabilis Johannis ple-  
bani in Kaluschino cum nob. Mathia  
advocato in Czyzewo mgr Petrus  
procurator domini plebani excepit  
contra testes inductos pro parte  
layci dicens quod non habent -----  
in iudicio standi et penitus respec-  
tandi pro eo quia discretus Casper  
cum Martino de Swoyere excommuni-  
catur et ferax nob Stanislaus  
Smochowski excommunicatur usurarius.

A. D. i. PT. Ep. 13, 109 v - 110

Liw

Kaluschino

(1477)

Honorabilis Stanislaus plebanus in  
Pryew [ni]k fecit relationem quia  
nobilem Stanislaum de Dmoschly luc  
in Poltowsko aprehensum citavit ad  
instanciam Johannis plebani in Kalu-  
schino.

A. D. P. sp. 13, 108

Lin

1237

(1477)

Kaluschno

In causa honorabilis Johannis  
plebani in Kaluschno cum nob.  
Stanislas de Smochy plebanus  
proposuit contra nobilem pro eo quia  
ipsum ~~supra~~ inqueretati pro fatigis  
quas habet in actis quos ipse plebanus  
intercessit pro nob. Johanne  
Czyschewskij.

A. D. P. Ep. 13, 107 +

Liw

1285

Kaluschino

(1477)

In causa honorabilis Johannis  
pleban' in Kaluschino cum honesto  
Matthia advocato in Cyssewo  
dominus publicavit dicta testium.

A. D. P. Ep. 13, 106 v (11)

*Liv*  
Kaluschino

(1477)

In causa honorabili Johannis in Kaluschino et Stanislai de Pnyewo plebanorum Johannes proposuit contra Stanislaium pro eo quia abiuravit ei fertorem. Item pro eo quod noluit facere mandatum domini episcopi. Item pro eo quia ipsum infamavit in Wisnyewo coram laycis.

A. D. P. Ep. 13. 109 v

Kaluschino

Lini

(1477)

In causa discretorum Stanislai  
baccalari altaris de Poltowsko cum  
honorabili Johanne de Kaluschino  
discretus Stanislav procurator pro-  
posuit contra plebanum pro eo quia  
dum fecerant commentarium  
pro suis beneficiis extunc ipse  
Stanislav dederat iuriam in valore  
medie tercie sexag. Item medium sexag.  
Item canonicam in valore 8 gr pro rebus  
et supellectili quam debuit sibi reliquisse  
ibi in ecclesia Coryphmyca.

A. D. i. PT. Ep. 13, 109 v

Kaluschino

Liw (1477)

Discretus Nicolaus de Wyesdzyno  
fecit relationem quia honorabilem  
Stanislaum plebanum in Pnyewnyk  
citavit ad instantiam honorabilis  
Johannis plebani in Kaluschino.

A. D. i. P. Ep. 13, 108

Par. Lit / Katuszyn

1777,

[Caluszino] (1789~~7~~, 1793)

ex registro Wurensi (!)

bona [in C.] ad longitudinem  
incipiendo ab angulo dicto Pyasseczno  
penes parietem Gosdzecz usque ad  
bona n. <sup>Katuszyn</sup> ~~de~~ Zebrowsky et ad bona  
nn. Mylewskyh debent habere

Katuszyno - Milewo

50 mancos non <sup>tantum</sup> ~~sum~~ in vilis sed  
sicut in canis  
etiam in mericis, et residuitatem in  
bonis.

MK9, 191v.

37

Kaliszno

Lius (1481)

Mgr. Mathias de Sluszevycer decretorum  
 doctor et mgr Nscheborius decanus  
 Polt. concordiam fecerunt inter honora-  
 bilis Johannem plebanum de R. ex  
 una et Andream plebanum de Wronye-  
 ex altera parte sic: dictus Johannes ple-  
 banus de R. tenetur solvere 6 gr.  
 [Andree plebano de W?]